
１　指名・入札・契約状況

工事名

入札方式

入 札 日 ～ 令和5年3月31日

順位 順位 順位

落札

契約日5.1.17

契 約 金 額 \ (税込) （\ (税抜））

予 定 価 格 \ (税込) （\ (税抜））

調査基準価格 \ (税込) （\ (税抜））

1,890,000

4,523,140

--

名称等

住　所

西浦水道建設工業株式会社

青森県八戸市沼館一丁目７番３８号

2,079,000

4,975,454

種　別 管工事 工　期

第 1 回 入 札

順位

1

2

3

一般競争入札

令和4年1月13日

法人番号

3420001005564

西浦水道建設工業株式会社 1,890,0001420001006309

契 約 業 者 名

有限会社共同設備工業 3,600,0001420002018971

以下余白

アクア設備株式会社 1,970,000

令和5年1月17日

業者名

（商号又は名称）

第 2 回 入 札 第 3 回 入 札

入　札　・　契　約　状　況　調　書

工　事

概　要
桜町宿舎８，９号棟（４２個）

工事場所 航空自衛隊三沢基地

第 4 回 入 札

備　考入札金額

（円・税抜）

入札金額

（円・税抜）

入札金額

（円・税抜）

入札金額

（円・税抜）

宿舎量水器更新工事



1 工事名： 宿舎量水器更新工事

2 入札公告日 ： 令和4年12月9日

3

4 競争参加資格確認申請者及び資格の有無等

法人番号 資格の有無 資格がないと認めた理由

1420001006309 有

3420001005564 有

1420002018971 有

以下余白

原　　義

一般競争参加資格確認結果書

 競争参加資格確認通知期限日 ： 令和4年12月20日

競争参加資格確認申請者名

西浦水道建設工業株式会社

アクア設備株式会社

有限会社共同設備工業


